Vĩnh biệt Anh ĐOÀN DUY TƯỜNG!

Nguyên Hạnh NTP

Chúng tôi vô cùng thương tiếc báo tin cùng quý
Thầy Cô và các Anh Chị CHS Nguyễn Đình
Chiểu và Lê Ngọc Hân:
1/ Thân phụ Anh Nguyễn Văn Nở, thành viên trong
BCH Hội AH CHS NDC & LNH, là Cụ Ông
Nguyễn Văn Huệ, Pháp danh Thiện Huệ, sanh
năm 1924 đã qua đời ngày 10 tháng 4 năm 2006
nhằm ngày 13 tháng 3 Âm Lịch, năm Bính Tuất tại
Chợ Gạo, Việt Nam. Hưởng thọ 82 tuổi.
2/ Thầy Đoàn Duy Tường, Giáo Sư Âm Nhạc tại
Trường Lê Ngọc Hân và Nguyễn Đình Chiểu, đã qua
đời ngày 18 tháng 4 năm 2006 tại Mỹ Tho, Việt
Nam. Hưởng thọ 77 tuổi.
3/ Chị Trần Thị Kiêm Anh, Pháp danh Diệu Minh
là Phu nhân Anh Lâm Vĩnh Phú, mất ngày 26 tháng
3 năm 2006 tại California, Hoa Kỳ, hưởng thọ 67
tuổi.